

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/20589,Otwarcie-nowej-siedziby-MGOPS-w-Checinach.html>
23.04.2024, 18:17

02.12.2021

Otwarcie nowej siedziby MGOPS w Chęcinach

Wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz wziął udział w otwarciu nowej siedziby Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chęcinach.

„Życzę aby w tym miejscu były załatwiane same przyjemne sprawy. Choć wiem też, że nie zawsze się tak udaje. Ale na szczęście warunki pracy będą lepsze, nowe pomieszczenia. Cieszę się, że samorząd stanął na wysokości zadania i w tak krótkim czasie udało się zorganizować nową siedzibę” – powiedział podczas otwarcia wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Nie tylko Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej otrzymał nowe pomieszczenia do pracy, ale także na zmianach lokalizacji zyskają mieszkańcy gminy. W budynku MGOPS będzie działała wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego.

Placówka MGOPS często zmieniała swoją siedzibę. Początkowo były to pomieszczenia w Urzędzie Miasta i Gminy Chęciny. Od 2008 roku ośrodek został przeniesiony do budynków Zespołu Szkół Powiatowych. Przez kilka trwały analizy wspólnie z Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach, aby zaadaptować pomieszczenia po Komisariacie Policji w Chęcinach na potrzeby pracowników MGOPS. Policja otrzymała nowy budynek z przeznaczeniem na komisariat.

„Dzięki uprzejmości i zrozumieniu wojewody świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza, starosty powiatu kieleckiego Mirosława Gębskiego oraz podległych im dyrektorów udało się przeprowadzić proces wygaszenia prawa trwałego zarządu, przysługującego Komendzie Wojewódzkiej Policji w Kielcach do nieruchomości gruntowej, położonej w Chęcinach przy ul. Radkowskiej 29, celem przekazania jej do dyspozycji Skarbu Państwa - Starosty Kieleckiego” -podkreślali podczas uroczystego otwarcia organizatorzy wydarzenia.

W dniu 1 lipca 2021r. -na wniosek Starosty Kieleckiego- Wojewoda Świętokrzyski wydał zgodę na zbycie, w formie darowizny na rzecz Gminy Chęciny, nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Chęcinach, z przeznaczeniem na cel publiczny tj. na utworzenie siedziby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chęcinach.

Wartość przedmiotu darowizny wynosiła 398 938,57 zł.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
